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آمریکا با خودش چه فکری کرده که حالا عده‌ای از جوانان و مردم ما را شهید کند؟ بعدش چه می‌خواهد بکند؛ بر این

مردم حاکم شود؟ مگر امکان دارد؟ ما دشمن خدا را زنده بگذاریم و اجازه بدهیم سینه به سینه در مقابل مردم خدا بایستند و
قرآن آتش بزنند؟ 

دو عامل اقتدار نظام و کشور مردم و رهبری هستند؛ 

 آیت‌االله سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد اظهار کرد:

ابتدا از مجاهدت و ایثارگری‌های ارزشمند شما به ویژه عزیزان فداکار و ایثارگر دستگاه‌های امنیتی و نیروی انتظامی، بسیج
قهرمان و سپاه پاسداران که در همه جبهه‌ها می درخشند و در نهایت از دستگاه‌های اطلاعاتی که در افشاگری‌های دشمنان

اسلام کارهای بزرگی کردند، تشکر و قدردانی می‌کنم.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد افزود:

همچنین از قیام یک میلیونی شما مردم تشکر می‌کنم، امیدوارم تمام فداکاری‌های شما قلب حضرت بقیه‌االله را خشنود کند زیرا
این خدمت شما در ساحت ولایت‌مداری امام زمان (عج) با دشمنان ایشان انجام گرفته است.

وی با بیان اینکه امروز، سالروز فرار شاه معدوم در سال ۵۷ است، ادامه داد:

در خصوص این اتفاق سوالی که مورد توجه است، این هست که شاه از چه چیزی و چه کسی فرار کرد؛ در حالی‌که همه
کشورها از او حمایت کرده بودند و نیروهای مسلح و قدرت‌های مجهز داخلی نیز در اختیار او بودند. وقتی فرمانده ناتو از

آمریکا ماموریت گرفت تا به ایران بیاید تا اگر نیروهای نظامی داخلی نتوانستند انقلاب را سرنگون کنند، او نیروهای نظامی از
کشورهای غربی وارد کند، در روز دوم ورودش در پادگان عشرت آباد یک لشگری از گارد شاهنشاهی دید که گفت تنها این

نیروها برای جمع کردن بساط انقلاب کافی است و ما نیاز به نیروهای خارجی نداریم. پس چه شد که هایزر، فرمانده ناتو بعد از
دو هفته با آمبولانس از تهران فرار کرد و خود را به فرودگاه رساند، مردم ما که تا قبل از شب ۲۲ بهمن حداکثر یک چوب

دستی داشتند و بعد از آن شب بود که اسلحه‌ها را در مساجد جمع کردند، بنابراین باید گفت که شاه از دو قدرت فرار کرد، از
امام و مردمی که تا پای جان در صحنه بودند. تجربه چنین روزی در سال ۵۷ به دنیا نشان داد که شاهی با آن همه حمایت‌های

بین‌المللی و قدرت داخلی نمی‌تواند در مقابل مردم و امام مقاومت کند؛ امروز نیز امام ما مقام معظم رهبری و مردم نیز همان
مردم هستند. لذا اگر مسأله سرکوب کردن است، باید دقت کرد که تا به امروز این همه سرکوب‌ها در کشور ما رخ داد و

نتوانست تاثیر بگذارد، نمونه آن ۸ سال جنگ تحمیلی بود که آخر به پیروزی ما ختم شد و صدام شکست خورد.

علم الهدی تاکید کرد:

امروز با جانشین سرسخت و توانمند امام در چهره مقام معظم رهبری اقتدار ما از آن روز بیشتر است و مردمی که نشان
دادند همان مردم ۵۷ هستند، به طوری‌که در مشهد یک میلیون و در تهران سه میلیون نفر در عرصه آمده بودند، بنابراین باید

دقت کرد که امروز یک سوم مردم در عرصه هستند، یعنی هر کسی بخواهد در کشور دخالت کند باید از مردم و رهبری بترسد.
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امام جمعه مشهد با اشاره به حوادث اخیر تصریح کرد:

آمریکا با خودش چه فکری کرده است که حالا عده‌ای از جوانان و مردم ما را شهید کند، بعدش چه می‌خواهد بکند؛ بر این مردم
می‌خواهد حاکم شود؟ مگر امکان دارد؟ شهادت آرزوی جوانان ماست، لذا مسأله فرار شاه یک عبرت بزرگی برای همه

نابه‌کارها، مستکبرین و عوامل شیطانی است که فکر می‌کنند یک روزی می‌توانند به این کشور حمله کنند و بر ما مسلط شوند؛
در همان روز آمریکا با همه قدرت در کنار شاه ایستاده بود که او فرار کرد، شاه در آن روزها به یکی از نمایندگان امریکا گفته

بود «آقایان چه تصمیمی در برابر من دارند، من بروم یا بمانم؟»؛ این عبرت نشان داد که قدرت خارجی در کشور ما نه به
وسیله مزدوران و نه مباشرین خودش نمی‌تواند بر این مردم انقلابی حاکم شود.

وی با اشاره به اینکه در این ۲۵ سال آمریکا فتنه‌های زیادی به پا کرد ولی موفق نشد، تاکید کرد:

خوشبختانه مردم ما وقتی فهمیدند و به این درک رسیدند که مقام معظم رهبری، حجت امام زمان (عج) هستند، دیگر به هیچ
مزدوری اجازه نمی‌دهند تا بیاید و خودی نشان بدهد.

علم الهدی با تأکید براینکه تمام اقتدار ما مردم و مقام معظم رهبری هستند، افزود:

مسئولان ما در دستگاه‌های مدیریتی، اجرایی و قضایی ما چه در مجلس و چه در دولت و چه در دستگاه قضا باید توجه داشته
باشند این هست که با این مردم همراه شوند؛ با این قدم بردارند، با ایده، آرمان، اعتقاد و ولایت‌مداری این مردم همراه شوند؛
اگر قرار شد برنامه‌ای برای مدیریت اقتصادی، امنیتی و سیاسی برای کشور طراحی شود، همگام با این مردم اجرا شود، اگر

دستگاه قضایی می‌خواهد حرکت‌های قهرمانانه خود را در جهت عدل اسلامی با قدرت و بی پروا اجرا کند با همگامی همین
مردم باشد اما اگر بخواهند، اشکال تراشی بکنند، چهره بین‌المللی و خواسته‌های عرصه‌های خارجی را در نظر بگیرند، دیگر از
مردم جدا شدند. یکی از مسئولین گفت ما نمی‌توانیم برخورد شدیدی با عوامل ناپاک اسراییلی و آمریکایی داشته باشیم زیرا

ما را متهم به خشونت می‌کنند، گفتم شما را متهم به خشونت کنند بدتر است یا متهم به بی عرضه‌گی و ناتوانی بکنند؟ مگر از
اول انقلاب تا به امروز اینها نسبت به امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری کم حرف زدند. ما دشمن خدا را زنده بگذاریم و

اجازه بدهیم سینه به سینه در مقابل مردم خدا بایستند و قرآن آتش بزنند؟ در کشوری که این همه افراد فداکار پیامبر وجود
دارد قرآن سوزی ننگ نیست؟ اینکه بگویند این‌ها روانگردان خوردند، از نظر فضایی معلوم نیست که بشود این‌ها را از نظر

فضایی پیگیری کرد، این زمزمه‌های نابخردانه را یک عده راه انداختند و بعضی از عزیزان ما در دستگاه‌های قضایی از این
زمزمه‌ها می‌ترسند. یعنی چه روانگردان خورده، آدم بکشد و بگوییم اشکالی ندارد، چون دیوانه بوده دیگر قصاص نشود.

علم الهدی با تاکید براین‌که ما در فقه اسلامی و حقوق قاعده داریم، خاطرنشان کرد:

«الامتناع بالاختیار …» این قاعده مهم فقهی است که مبانی فقهی ما بر آن استوار است، لذا بایستی واقعاً دشمن را ناامید
کرد و دستگاه‌های قضایی، امنیتی و اجرایی و از همه بالاتر مجلس ما همگام با مردم قدم بردارند.

امام جمعه مشهد بیان کرد:

برادران ما در مجلس منتخب این مردم هستند، شما موکلان خود را در راهپیمایی یک میلیونی مردم مشهد، سه میلیونی تهران
و سایر استان‌ها و شهرها دیدید لذا بایستی پا به پای آن‌ها حرکت کنید و هرجور مردم می‌خواهند قدم بردارید نه اینکه ملاحظه

کنید، فلان کار نکنیم که چه کسی امکان دارد بدش یا خوشش بیاید؛ این ملاحظه‌کاری با این مردمی که این جور قهرمانه و
ایثارگرانه در عرصه می‌آیند، درست نیست، شما وکالت این مردم را دارید، اگر این همگامی مسئولین با مردم درست شود،
مشکلات ما در همه عرصه‌ها حل شده است؛ ولی اگر عزیزان مسئول ما خود را در کاخ مسولیت فقط ببینید و بخواهند همه

دنیا، گردنکشان، مستکبرین و شیاطین دنیا را از خود راضی کنند، نمی‌شود؛ این مردم مهم هستند و باید این مردم راضی
شوند.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] تروریسم
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